Bezirk Dresden | Winter 2023/2024

USV TU Dresden e.V. - Abt. Tennis (241)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 30.10.2023

Anlage Aktive Mixed | Bezirksklasse Aktive Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
Andreas Schubert Str. 51 , 01069 Dresden MF: Bernadette Worgul 29 Resch, Jurgen 14903324 LK17,8
T 0351- 4718912 m 0152 3782 4181; bernadette@worgul.de 30 Strauf3, Simon 10062776 LK18,4
Schiedsrichter
Sportwart/in Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR 31 Thieme, Patrick 18452615 LK18,4
Tichatschke, Daniel 1 Klamann, Stephan 19500790 LK4,9 32 Nester, Alexander 19353451 LK18,7
T 0173 6590735 danieltichatschke76 @gmail.com 2 Schuler, Sebastian 19501803 LK5,3 33 Sauberlich, Johannes 14602567 LK18,8
3 Hauptmann, Marek 18102319 LKS5,0 34 Sauberlich, Sven 18754453 LK19,5
Jugendwart/in 4 Angrik, Jakob 18600152 LK6,9 35 Michael, Peter 15103233 LK19,7
Hauptmann, Marek 5 Tichatschke, Marco 17900934 LK6,5 36 Ehlich, Hans 19757596 LK21,0
T 0157 54769828 marekhauptmann@gmx.de Schiedsrichter 37 Richter, Lutz 16162762 LK20,0
6 Seiferth, Vincent 19073576 LK6,9 38 Kirbach, Hendrik 17284822 LK25,0
7 Herzog, René 18201886 LK7,9 39 Scheidig, Jens Martin 16752032 LK20,2
8 Tichatschke, Daniel 17600917 LK8,3 40 Bér, Eugen 15802332 LK20,8
Schiedsrichter 41 Grin, Juri 15503291 LK21,6
9 Meinert, Maximilian 18701428 LK8,5 42 Fischer, Jens 16103213 LK22,3
10 Rustemeyer, Brett (USA¥) 17953202 LK8,0 43 Geyer, Mario 16254011 LK23,1
11 Hartling, Thomas 17900083 LK9,1 44 Bahnert, Jurgen 15602729 LK23,9
12 Streidt, Tobias 18253423 LK10,5 45 Weise, Ingo 16162856 LK23,3
13 Fagioli, Federico (ARG*) 19571495 LK11,5 46 Mende, Jorg 16755914 LK25,0
14 Kirschner, Michael 17501387 LK11,8 47 Dr Cardoso, Raul (CHI¥) 15902888 LK24,1
Schiedstrichter 48 Lehmann, Peter 15302129 LK25,0
15 Most, Dominik 17750166 LK12,0 49 Lindemeier, Marvin 10467094 LK20,3
16 Schreier, Andreas 17801652 LK12,6 50 Richter, Vincent 10263933 LK20,7
17 Henker, Uwe 16101494 LK13,6 51 Ruiz, Hector (CHI*) 18064781 LK21,5
18 Dziavoruk, Grygorii (UKR¥) 18752831 LK14,6 52 Kriger, Maik 19076559 LK21,6
19 Michael, Marcus 18002173 LK15,0 53 Ulrich, Carl Lukas 19751974 LK21,7
20 Prange, Norbert 18002185 LK15,0 54 Miseler, Tom 10050594 LK22,0
21 van Kolck, Jirgen 18900063 LK15,5 55 Ramon, Juan-Carlos 18891432 LK22,8
22 Goldmann, Moritz 10754050 LK15,9 56 Hamann, Janneck 10363594 LK23,1
23 Freudenberg, Harald 15402841 LK16,2 57 Schumann, Oliver 10825129 LK21,0
24 Schréber, Dietmar 15203083 LK16,0 58 Hamann, Joscha 10821251 LK22,1
25 Ludeck, Henry 18400204 LK16,3 59 Hauptmann, Timon 11082077 LK22,5
26 Linkorn, Séren 17401849 LK17,8 60 Pytlinski, Vincent Leo 10908690 LK21,0
27 Schubert, Fynn 10564401 LK17,5 61 Schreier, Jonathan 10918237 LK22,6
28 Muschalek, Vinzenz 10664263 LK17,4 62 Klotz, Daniel 18552373 LK23,5

g GENERALI
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Name (Nat.)

Youssefi, Ramzi (CHI*)
Schulze, Rick

Schwipps, Leander
Kempe, Caius Emilian
Freymond, Emil

De Pablo, Enrique (MEX*)
Weder, Hendric

Dose, Klaus

Moreno Martin, Angel (ESP /D)
Rios, Francisco (CHI*)
Alsfasser, Dirk
Parschfeld, Eric

Antelo Ribera, Jorge Alejandro
(BOL*)

Matura, Leander

Ulke, Yannick
Sakalaschwili, Alexander
Bouba, Angelo
Heinemann, Lukas
Wenzel, Ricardo Milan
Petzold, Maximilian
Elzemann, Tom

Ziesche, Emanuel
Stopsack, Hermann
Léschner, Wolfgang
Keller, Diana
Schiedsrichter
Marschner, Kirsten
Streit, Anne-Mareike
Worgul, Bernadette
Kleindienst, Julia
Dietrich, Katerina
Kerber, Sonja

Teubner, Linda

Vest, Eva

ID-Nr.

18352509
10819933
11152340
10839885
10568347
19255753
16855390
15602666
17283539
16655332
18008952
18155549
19358755

10266894
10754049
11084517
11155074
10902794
10834415
10839886
10824842
11158223
15053222
15151841
29400820

28552128
20000928
29657666
29052292
27951787
28603336
28650833
29654062
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LK

LK23,6
LK23,7
LK22,7
LK23,5
LK23,6
LK24,4
LK24,5
LK25,0
LK24,7
LK24,5
LK25,0
LK25,0
LK25,0

LK24,5
LK25,0
LK22,3
LK23,9
LK23,9
LK24,5
LK24,9
LK25,0
LK24,8
LK25,0
LK24,6
LK7,8

LK7,0

LK12,1
LK13,7
LK14,8
LK14,8
LK14,9
LK15,6
LK15,7

DR

Ra. Name (Nat.)

96 Blochwitz, Janet

97 Kdster, Sandy
Schiedsrichter

98 Eichermiiller, Carolin

99 Schuster, Josefin

100Hamann, Lucia

101 Schmidt, Melanie

102Dose, Petra

103 Schmidt, Ulrike

104 Achilles, Marie-Luise

105 Stieler, Lisa

106 Vetrakova, Petra

107 Bowden, Rachel (GBR*)

108Dietrich, Klara

109Krmasch, Pauline

110Dolling, Luisa Ella

111 Scharf, Coralie

112Bouba, Melody

113Popelka, Selma

114 Gatzsche, Beatrice

115Andersch, Cornelia

116 Sauberlich, Helen
Schiedsrichter

117 Stief, Ajona

118Barth, Marla

119Jarschel, Claudia

120Mechura, Antje

121 Troeger, Lisa

122Kruger, Nancy

123 Pytkowska, Sonia (POL)

124 Michael, Gabriele

125Freudenberg, Gudrun

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.
27100864
28250975

29960684
29704049
20655395
29658485
26401328
26601259
26801257
29101048
28252367
28052367
21059782
20813472
21060567
21108806
20813475
20964257
21105308
25851095
28752735

20561800
20561799
27900914
27253732
29254988
28553303
29255321
25601628
25301703

LK
LK15,2
LK16,4

LK16,7
LK17,5
LK18,1
LK19,6
LK20,8
LK20,8
LK20,7
LK21,8
LK21,8
LK21,4
LK22,2
LK23,5
LK24,3
LK24,6
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK22,2
LK22,0

LK23,2
LK24,5
LK24,5
LK24,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,3
LK25,0

DR
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